2011/06/10 15:33:56 ／ 10727026_いすゞ自動車株式会社_決議通知

決議通知

証券コード　7202

平成23年６月29日

株 主 各 位
　 東京都品川区南大井６丁目26番１号

取締役社長 細 井 　 行

第109回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあ
げます。
　さて、本日開催の当社第109回定時株主総会にお
いて、下記のとおり報告ならびに決議されました
ので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第109期（平成22年４月１日から平成23年

３月31日まで）事業報告の内容、連結計算

書類の内容ならびに会計監査人および監査

役会の連結計算書類監査結果報告の件

　 本件は、上記の内容を報告いたしました。

　 ２．第109期（平成22年４月１日から平成23年

３月31日まで）計算書類の内容報告の件

　 本件は、上記計算書類の内容を報告いたし

ました。

決 議 事 項

第１号議案 剰余金処分の件

　 本件は、原案どおり承認可決され、期末配当

金は１株につき金２円と決定されました。

第２号議案 取締役５名選任の件

　 本件は、原案どおり取締役に片山正則･阪田

良･満崎周夫･永井克昌･水谷春樹の５氏が選任

され、それぞれ就任いたしました。

第３号議案 監査役１名選任の件

　 本件は、原案どおり監査役に木内資雄氏が選

任され、就任いたしました。

以　上

2011/06/10 15:33:56 ／ 10727026_いすゞ自動車株式会社_決議通知

決議通知

　平成23年６月29日現在の当社取締役ならびに監査役の新体制は、次

のとおりでございます。

代 表 取 締 役
取 締 役 社 長

細 井 　 行

代 表 取 締 役
取締役副社長

只 木 可 弘

取締役副社長 月 岡 良 三

取 締 役 佐々木　敏　夫

取 締 役 古 田 貴 信

取 締 役 片 山 正 則

取 締 役 山 田 　 勉

取 締 役 阪 田 　 良

取 締 役 永 井 克 昌

取 締 役 水 谷 春 樹

取 締 役 満 崎 周 夫

常 勤 監 査 役 木 内 資 雄

常 勤 監 査 役 里 見 俊 一

常 勤 監 査 役 一 色 浩 三

監 査 役 長 島 安 治

監 査 役 見 田 　 元

以　上